

## Pachet electric 2

I.D.: 46714335

---

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.754,68 RON - 4.754,68 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Canal cablu PVC 40x40, cod 24-04040-005: 56ml x 3,72lei/ml = 208,32 lei; Jgheab metalic 50x35x0,75, cod 12-300: 6ml x 6,58lei/ml = 39,48 lei; Capac jgheab metalic 50x15x0,75, cod 12-010: 6ml x 4,89lei/ml = 29,34 lei; Cablu electric, cod CYY-F 3X2,5: 80ml x 2,77lei/ml = 221,60 lei; Cablu electric, cod CYY-F 3X4: 40ml x 4,61lei/ml = 184,40 lei; Cablu electric, cod MYYM 3X1,5: 30ml x 1,65lei/ml = 49,50 lei; Mureva Doza conex. patrat gri 100X100X50, cod IMT35091: 6buc x 4,96lei/buc = 29,76 lei; Priza dubla 16A IP44 obt alb PT, cod WDE000523: 13buc x 26,09lei/buc = 339,17 lei; Cofret aparent, 18m, usa transp.+2 born., cod EZ9E118S2S: 1buc x 45,73lei/buc = 45,73 lei; Cofret aparent, 8m, usa transp.+2 born., cod EZ9E108S2S: 1buc x 22,87lei/buc = 22,87 lei; iDPNa VIGI 25A C 30MA AC, cod A9D34625: 2buc x 85,65lei/buc = 171,30 lei; iDPNa VIGI 20A C 30MA AC, cod A9D34620: 7buc x 86,86lei/buc = 608,02 lei; IDPN 1P-N 16A C 4500A kA 230V, cod A9N21547: 2buc x 18,05lei/buc = 36,10 lei; ACTI9 IC60N 2P 32A C, cod A9F74232: 2buc x 39,64lei/buc = 79,28 lei; Pipetene Clario 1P+N 24 x 9mm, cod 21503: 2buc x 25,92 lei/buc = 51,84 lei; Banda montaj latime 12mm/grosime0,7mm gaura 5mm, cod 01-671: 1buc x 9,52lei/buc = 9,52 lei; FAIETE ALBE 368X4,8: 1set x 15,24lei/set = 15,24 lei; Dibluri + holsurub  $\phi$ 6: 100buc x 0,08lei/buc = 8,00 lei; Dibluri + holsurub  $\phi$ 8: 100buc x 0,10lei/buc = 10,00 lei; Tablou electric AAR echipat cu 2 contactoare electrice, 3P, 40A, tensiune de alime

---